    柴 油 引 擎 發 電 機
柴油引擎發電機組參考《規格為參考值，資料如有變更恕不另行通》
機組型式 引擎型式 額定輸出 發電機尺寸(mm) 重量(kg)
GEN-SET MODEL KW KVA 長 寬 高 weight
JK-80 1104C-E44TAG2 80 100 2000 800 1300 1400
JK-100 1104D-E44TAG2 100 125 2000 800 1350 1400
JK-150 1106D-E70TAG3 150 188 2360 900 1400 1600
JK-200 1106D-E70TAG5 200 250 2500 900 1450 1700
JK-250 1506A-E88TAG3 250 313 3050 1150 1950 2600
JK-300 1506A-E88TAG5 300 375 3100 1200 1950 2700
JK-350 2206D-E13TAG2 350 438 3300 1250 2000 2800
JK-400 2206D-E13TAG3 400 500 3300 1250 2000 2950
JK-450 2506D-E15TAG1 450 583 3500 1300 2050 3600
JK-500 2506C-E15TAG 500 625 3500 1350 2100 3650
JK-550 2506C-E15TAG4 550 687 3800 1400 2600 4000
JK-600 2806C-E18TAG3 600 750 3800 1500 2800 4000
引擎廠牌:PERKINS 功率:0.8 頻率:60HZ 轉速:1800RPM 電壓:220/380/440V